
Til:	Instituttstyret	Sak nr: 44/23
Fra:	Instituttleder	
Møtedato:	17. oktober 23	
Sakstype:	Diskusjonssak	
Notatdato:	11. oktober 23	
Sakstittel:	Fremleggsnotat, revisjon av stillingsplan	
Saksbehandler:	Administrativ leder Stine Dalsøren	

Bakgrunn for revisjon av stillingsplan

I tråd med [Stillingsplan for IMK 2022-2027](#) er de to første stillingene lyst ut, hvorav stilling 1 er besatt og stilling 2 er i slutfasen av ansettelsesprosessen.

De neste stillinger i planen (stilling 3, 4 og 5) er angitt med en tidsplan for utlysning i 2026/27. Ved IMK er det to avganger blant de fast vitenskapelig ansatte, senest i 2027 og en senest i 2028 (ved 70 år). Avgang i 2024 er allerede behandlet i forbindelse med tilsetting i stilling 1 og 2. Budsjettmessig gjenspeiles også dette i langtidsprognosen for IMK, hvor antall faste vitenskapelige stillinger er planlagt videreført på samme nivå.

Imidlertid åpner HF's strategiske utdanningssatsing for søknader som innebærer forskuttering av stillinger i gjeldende stillingsplan, med mål om å rekruttere søkere med vekt på undervisningskvalifikasjoner og forskingsprofil som kan fornye våre utdanninger og undervisningsformer. IMK ser det som ønskelig å søke om forskuttering av en eller flere stillinger, og dermed er det behov for å revidere stillingsplanen, og nærmere spesifisere innretning for stilling 3, 4 og 5.

Sentrale spørsmål er hvilken kompetanse stillingene skal fylle, sett opp mot strategien vår, og ikke minst fremtidige behov for kompetanse på undervisningssiden i emner på alle nivåer (inkludert PhD).

Med bakgrunn i dette er det utarbeidet et utkast til innretning for stilling 3, 4 og 5 som er vedlagt. håndtere

Videre prosess

Saken diskuteres i styret og revidert stillingsplan vedtas på styremøte 28. november. I forkant av dette legges utkastet ut til høring for staben.

Avhengig av tildeling av midler i HF's strategiske satsninger vil det være mulig å forskuttere en eller flere stillinger, og styret vil holdes orientert om den videre tidshorisonen. Tildeling i HF utdanningssatsing ventes i desember 2023.

Det vil settes ned arbeidsgrupper som utformer stillingsutlysninger i tråd med revidert stillingsplan

Styret inviteres til en diskusjon om revidering av stillingsplan basert på vedlagte utkast til innretning for stilling 3, 4 og 5